Separēt. p. ce dit satisfactio sicut in māifesta offensa de sen. excō mu. ve nerabilibz. li. vi.

Precipiētes ecciaruz p latis ut illos quos eis cō stiterit talitē straxisse ex cōicatos publice taz diu nūcient seu a suis subditis faciāt nūciari. donec suuz hūiliter recognoscentes errozē separent ab inuicē et tam ipsi q celebrantes p dīcta absolutōis obime re bñficiū mereant. Per p dīcta qz iuribus que sic strahentibz et celebran tibz alias penas imponūt in nullo volumz derogari.

De magistris. Inter sollicitudines nrīs humeris incubentes per peti cura reuoluimz vt er rātes in viā vitatis indu cere ipsoz qz lucrifacē deo sua nob coopante gtiava leamz. hoc est qd pfecto desiderant exquirimz ad id nre mētis sedulo desia mus affectū. ac circa illud diligenti studio vel studi oza diligēcia vigilamus.

Non ambigimz at qm ad hmōi nrm desideriu al sequēduz diuimozuz eloqz

in linguis hebraica arabica et caldea. duo scz p qualibz lingua. Et statuit p quos eis debeat de stipēdis et hū ptibz puideri. Et pomē pmo exordiu in q duo fac. Pri mo pomt intentōz suā gñalez. scdo spālez. ibi. nō ambi gumz. scda ibi. ut igit. pomē ostō. pmo puidēs circa lo ca mgtoz. scdo circa expensas. ibi. qui bus.

Sollicitudines. o. cor. de pur. ca. mē. ubi pomē alia. f. de vulpeculis. cas piendis.

fit expositio ogrua ip soz qz fideliū p dīcatio ad modū optūal3 nec ignora m9 qñ et hec pmi noscan tur manitervacuagz redi re si auribz lingua loquē tis ignorantiuz pferant Ideoz illius cui9 vicem i tris lz imeritigēim9 imitā tes exemplū q ituros ad vniuersum mundū ad euā geli3 andum apostolos in omi liguarū gñe fore vo luit eruditos viris catho licis noticiam liguarum habentibz quibus vtunē infideles pēcipue abūdare factā affectam9 ecciaz q i fideles ipsos sciāt valeāt sacris institutis instrue xpi colaz qz collegio p doctz nam xpi ane fidei ac susce ptionez sacri baptismatis aggregate. vt ergo peri tia liguarum hmōi pos sit humiliter per instructi omis efficaciam obtineri.

Hoc sacro approban te concilio scolas in substri ptaruz liguaruz generi b9 vbi cūqz romanā curiā

Perpeti. qñ p petua otinua. vel assidua. ē a infimti nūbz verbi ppeti or. a pomē p diu tolerare vel valde pati. Ducere. fl. In. di. tra. s. spō. mter opera. Coopate grā. p quā agnoscit qd agend sit et qd vis tandū et adiuuanti ad faciēduz de cō. di. iij. grā. et fbul vltis. c. Est at grā opans et coopans pma pparat homil volūtatē ut velit bonū. Secūda adiu uat ne frustra velit vidz tñ quibus daz q eadez sit grā. id donū vel eadē vir e9 opans et coope rās. h ppter diuer sos effect9 distguū tur in verbo. grā ei q parat hōis volū tatez ad bonū cū nō sit ociosa ut augea tur. et aucta pficia ē coadiuuat ne fru stra velit h perdu cat ad op9 qd cūqz ēcipias coaptabiē h tra huic alēcatōi theologoz. Est si mil alēcatio legit starum. an sint due possessiones diffes rentes spē. an vna tm diuersificata p accidētia. de q satisf ptz p dynū. s. reg.